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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72414030K

2. Data e Regjistrimit 14/12/2017
3. Emri i Subjektit Premium  Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Mjull Bathore, Lagja Mjull Bathore, 
Rruga Dervish  Shaba,  Rreth Rrotullimi i qendres  tregtare  
TEO,  Blloku  B-1 
750.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari audiovizive, prodhim transmetim dhe 

ritransmetin i programeve audiovizive. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj, shoqeria do te hape njesi prodhuese, 
grumbulluese, magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk 
vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.
Enver Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Premium  Media
E-Mail: financa3@albtoursd.al  
Telefon: 0693120307  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592165-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678113-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim te kuotave si dhe ndryshim 
te emrit te shoqerise. Kontrate date 16.02.2018. dhe vendim date 08.02.2018
Emri i subjektit ishte            ("GENTIAN FERHATI SHPK")          u be            ("Premium  
Media")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Emri Tregtar ishte            ("GENTIAN FERHATI SHPK")          u be            ("Premium  
Media")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ferhati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ferhati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687EFB52-99FC-4C4D-9C10-6F5F30694908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF2A11-94F1-414D-B343-B0598591E075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB82C0-A515-4BFF-9A14-F6E3C1425274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB157B-4F5A-4176-8FBE-0FECAA76BFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB157B-4F5A-4176-8FBE-0FECAA76BFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38445AB-D79B-4D49-B231-284DCB28F462
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765501-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.04.2018 ku eshte vendosur : Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Enver 
Mehmeti. Kufizim te kompetencave te administratorit aktual Gentian Ferhati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Mehmeti")                      Nga data 
"26/04/2018             Ne daten "26/04/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Ferhati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per administratorin Z. Gentian 
Ferhati, do te kete kufizim te kompetencave lidhur me transfertat bankare ne emer te 
kompanise te cilat do te procedohen vetem me firmen e z. Enver MEHMETI.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132874-03-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “Premium  Media” sh.p.k, 
date 11.03.2019, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  
ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur 
“RADIO TRAVEL” sh.p.k. Emerimin e ekspertit kontabel Shoqeria audituese “Gosnishti 
Auditors and Partners” sh.p.k. Depozitimi i vendimit te shoqerise “RADIO TRAVEL” 
sh.p.k, date 11.03.2019, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me 
perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media”sh.p.k dhe shoqerise  se 
perthithur “RADIO TRAVEL” sh.p.k. Emerimin e ekspertit kontabel Shoqeria audituese 
“Gosnishti Auditors and Partners” sh.p.k.. Depozitimi i  Projekt Marrveshjes se Bashkimit, 
date 04.03.2019. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise “Premium  Media”, sh.p.k. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise “RADIO TRAVEL” sh.p.k. Depozitimi i 
raportit te administratorit, date 04.03.2019 te shoqerise “Premium  Media” sh.p.k 
.Depozitimi i raportit te administratorit, date 04.03.2019 te shoqerise “RADIO TRAVEL” 
sh.p.k .Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 11.03.2019.   

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AE666A-4080-4DCD-87D4-47B2BF53FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309ADDD9-AAD7-4675-A42C-CDBE9A560339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931B700-AB02-44F0-9620-8AAF3E69DBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931B700-AB02-44F0-9620-8AAF3E69DBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3613C7-18FF-4175-9B12-92B45051A01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101285FD-1D7A-4283-A97B-A624B7748063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1FC2DC-791C-4349-A580-1FC1F0BA6FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40137A1-DB85-4F94-A700-32285BBE46CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6509A3-44C7-448C-AEAD-BE9D60CBA10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F388F5-4A22-458A-B66D-E9D6ACA72DB3
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25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171245-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa3@albtoursd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Ambient Sherbimi Nr.28, Seksioni 
B, Akset D-H dhe 1-3, kati +1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, Apartamenti 10, Njesia Administrative Nr. 10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187659-05-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë “Premium Media” shpk, datë 06.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të audituesit Ligjor Luan Gosnishti, datë 25.12.2017. Miratimi i projektit të bashkimit dhe 
kthimi i tij në marrëveshje. Emërtimi i shoqërisë do të jetë “Premium Media”shpk. Selia e 
shoqërisë. Statuti i shoqërisë do të jetë statuti i shoqërisë “Premium Media”shpk para 
bashkimit.Objekti i shoqërisë do të jetë i shoqërisë “Premium Media”shpk para 
bashkimit.Kapitali i shoqërisë do të jetë i ndarë në 2 kuota, Enver Mehmeti zotërues i 
1(një) kuote me vlerë 70.070 lekë dhe Gentian Ferhati zotërues i 1(një) kuote me vlerë 
30.030 lekë. Administratori i shoqërisë do të jetë Enver Mehmeti për një afat 5-vjeçar. 
2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshmei shoqërisë “RADIO TRAVEL” 
shpk, datë 06.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i projektit të bashkimit dhe kthimi i tij 
në marrëveshje (me të njëjtat parashikime si në vendimin e shoqërisë përthithëse). 
3.Depozitimi i Marrëveshjes pë Bashkimin me Përthithje të Shoqërive “Premium Media” 
shpk dhe “RADIO TRAVEL” shpk, datë 06.05.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "100.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "50.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ferhati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("30.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("70.070,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Ferhati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4ED21D-9CF4-4B17-94D9-316C19D98A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF777527-014D-4B04-9F68-6B9DA4F1C955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F3A5A-160E-4FC7-81E0-711CF739A313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F3A5A-160E-4FC7-81E0-711CF739A313
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2023")            u be              ("06/05/2024")           

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207932-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PREMIUM MEDIA.xlsx
SHENIMET PREMIUM MEDIA-7-15.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PREMIUM MEDIA.xlsx
VENDIMI MEDIA-250519092440.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594574-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PM 2019.xlsx
EMERTIMI I AUDITUESIT.pdf
VENDIM ORTAKESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PM 2019.xlsx
Premium Media Raporti Audituesit Ligjor.pdf
SHENIMET 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PM 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PM 
2019.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Premium Media.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PM 2020.xlsx
Bilanci 2020 MEDIA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 new.xlsx
Bilanci 2020 MEDIA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PM 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PM 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF37AC4-78C8-4A8C-B509-BD2FA4D98C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7A40E-CE5D-4386-867E-5D8208A4AB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F429B-53EC-4DDA-A288-D514744F1810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F429B-53EC-4DDA-A288-D514744F1810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76DC9B-3D2A-4532-8653-C38E029B58D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663B9DDE-1CE8-4104-A89C-E441B6C33DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F009ABC2-A078-4A88-9894-A93A7D8CF4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68BDDDC-DD47-4E03-B1F1-E7D7E20D0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA80750F-A512-4E9B-83BE-00618FA12636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8327C3-920C-49D2-BB98-04602A0D9651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7013EB4A-9CAD-4516-9922-8065F8622F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D87A17-A36F-4312-9441-A00EBA18AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954F229-28A7-4054-B73C-618C9167A91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954F229-28A7-4054-B73C-618C9167A91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A9280D-001C-41C3-B89E-7087AF23433D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7852FE4-57A4-4A32-8E9F-D3F6930AD49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3628EF4-0C33-4F0B-BE4F-C3F9B9FB9A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D66194-DB7F-44BB-B9FF-1A0BADB897AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B667FAC5-DA68-42A8-B3B2-300D5EB6802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA187F17-A72F-46E5-BAE2-C22EC2C0DB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA187F17-A72F-46E5-BAE2-C22EC2C0DB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BE0F2-AE54-4EF9-ACBE-0A2FBF9D35A9
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04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902296-04-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 13.04.2022  ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media “ sh.p.k  dhe 
shoqerise se perthithur “RTV ADRIA-MED” sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te 
perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 13.04.2022  , mbi bashkimin e 
shoqerive. Depozitim i raportit te auditimit te shoqerise audituese Gosnishti Auditors and 
Partners.  Depozitimi i vendimeve, date 13.04.2022  ne te cilat eshte vendosur  per 
bashkimin me perthithje.  Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te 
shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958685-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve PF 2021.pdf
SHENIMET PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte PM 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PM 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PM 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Bilanci 2021 MEDIA PDF FINISH.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969710-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.974 rep., nr.201 kol.,, date  
25.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Gentian Ferhati ne favor te Enver Mehmeti. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.050,00"          u be            "100.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Ferhati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.070,00")            u be              ("100.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE4284-8674-45E5-901E-155F0CEF9523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534729F9-001F-4EC5-A5F1-7CA1D53072EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE8D2E4-AE0E-4729-A22C-7DB1B9395301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70320F8-F3B8-43F1-B31C-DFA2816A40AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680321F-2C7A-43E6-A8B3-DF6334BF329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB4263-A982-4D33-81B9-24C6498AA975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBBABF4-0DC1-482D-A312-F8905263A45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49974EE7-37DA-442B-B693-2E5DA1817EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49974EE7-37DA-442B-B693-2E5DA1817EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D907A236-D77E-4EE9-AC04-BEF20115B19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A8D15-178B-4867-8A59-42E80E718905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA5744-7F36-42E9-9828-893B891C57E8
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005673-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjull Bathore, Lagja Mjull Bathore, Rruga Dervish  Shaba,  Rreth Rrotullimi i 
qendres  tregtare  TEO,  Blloku  B-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Ambient Sherbimi Nr.28, Seksioni B, Akset D-H 
dhe 1-3, kati +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037884-11-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me perthithje te 
shoqerise perthithese "Premium Media" shpk dhe shoqerise se perthithur "RTV Adria-
Med" shpk.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.100,00"          u be            "750.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.100,00"          u be            "750.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.100,00")            u be              ("750.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("05/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2024")            u be              ("05/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Bilanci vjetor
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B93DF91-050B-4028-8A67-6ECF4FEFD89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB22C0E-2465-4D56-8392-C7E7D92E4D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A51E95C-524E-4256-9257-3B1E0EF361B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFDA70F-235C-4B0D-A184-528F122C35FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF5BCC8-3CEB-41D9-96E5-8256E4043231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC9168B-21D9-4ADF-AA08-C32648147B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9C71CB-C850-4CC1-9F94-F926B60B6F24
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Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


